
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 13.11.2015г. 

 

+инфо - Министерство за животна средина: Дали 

средството е ефикасно не се дознава од прскање на 

две-три улици 

 

http://plusinfo.mk/vest/47038/ministerstvo-za-zivotna-sredina-dali-sredstvoto-e-efikasno-ne-se-doznava-od-prskanje-na-dve-tri-ulici
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Вечер - Нова пречистителна станица за комунални 

отпадни води во Црник 

 

http://vecer.mk/makedonija/nova-prechistitelna-stanica-za-komunalni-otpadni-vodi-vo-crnik
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Локално – Дивата депонија ги труе тетовци 

 

 

http://lokalno.mk/divata-deponija-gi-true-tetovci/
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Порта 3 - Рекордни нивоа на емисија на стакленички 

гасови 30 години по ред 

 

http://www.porta3.mk/rekordni-nivoa-na-emisija-na-staklenichki-gasovi-30-godini-po-red/
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Вечер – Гратис во Драмски ако дојдете со велосипед  

 

 

 

http://vecer.mk/kultura/gratis-vo-dramski-ako-dojdete-so-velosiped
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Радио МОФ - Мексико Сити одржува „утро без 
автомобили“ секоја недела 

 

http://www.radiomof.mk/meksiko-siti-odrzhuva-utro-bez-avtomobili-sekoja-nedela/
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